
Uchwała Nr 621/XLV/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

jednoosobowej spółki z ograniczona odpowiedzialnością – Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2018r., poz. 994) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Ciechanowie Spółka z o.o. wkładu pieniężnego w kwocie 330.000,00 zł 

( słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych zero groszy) w celu podwyższenia 

kapitału zakładowego spółki. 

 § 2. 

Całość udziałów wynikających z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

obejmuje Gmina Miejska Ciechanów. 

§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca      

     Rady Miasta Ciechanów    

    /-/ Barbara Kornatowska 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. g ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym do właściwości rady miasta zastrzeżone zostało podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych miasta przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym 

między innymi, rada postanawia o wniesieniu kwoty pieniężnej w celu zwiększenia ilości 

udziałów w kapitale zakładowym spółki.  

W budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2018r. została zabezpieczona kwota 

330.000,00zł dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o.   

Zgodnie z § 9 ust. 4 i § 10 aktu założycielskiego spółki – akt notarialny Rep. A 4512/93 

z dnia 23 grudnia 1993 z późn. zm. ( tekst jednolity- akt notarialny Rep. A 2481/2017 z 14 

marca 2017 r.)  udziały są niepodzielne, a kapitał zakładowy może być podwyższony poprzez 

zwiększenie ilości udziałów. W związku z czym Gmina Miejska Ciechanów obejmie 

dodatkowo 330 nowo utworzonych udziałów o wartości 1000 zł każdy. 

Wyżej wymieniony wkład pieniężny Spółka przeznaczy na budowę kanalizacji 

sanitarnej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej 615 od km 26  + 100 do km 29 + 200 na 

terenie Miasta Ciechanów i Gminy Wiejskiej Ciechanów w Powiecie Ciechanowskim w 

Województwie Mazowieckim.  

Wobec powyższego Prezydent Miasta Ciechanów rekomenduje przyjęcie 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

                                                                                                   /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 


